
EUC/,b-

& c ::
o

FL \(ai
PIPERO LL-X)

£75no VAIVUO
PR0P0STA READEQUADA

m
35
C

<o

A

Central de Licita;oes do Municipio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22015 - SEPLAG

OBJETO: Registro de Prefo para futuras e eventuais aquisifoes de Equipamentos de Protegao Individual (EPI) para atender as demandas do

Programa Mais Emprego, Mais Sobral, conforme as especificaÿoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informasoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificajao do licitante:

•Razao Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.

•CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21
lnscri?ao Estadual: 06.239559-9

•Enderefo completo: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SAO BENEDITO - CE, CEP 62.370-000.

• Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, contadora, nascida em 03/04/1989 inscrita

no CPF/MF sob ns 018.857.973-70 e RG sob n- 2002028020216 SSPDSCE, residente e domiciliada no Municipio de Sao Benedito-

CE, na Rua Italiano Jtilio Filizola, ns 1058, Centro, CEP 62370-000.

•Celular: (88) 9 9619-4884

E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

2. Condifoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados a partir da data da sua emissao.

0 objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formagao do Pre;o

CA
Marca/

Fabricante
Pre?o

Unit.(R$)
Pre?o

Total (R$)
Especificafao (Certificado

de Aprovagao)
Unid.Item Modelo Quant.

LUVA DE MALHA TRICOTADA, COM

ANTIDERRAPANTE NA PALMA.

DESCRICAO COMPLEMENTAR: MALHA EM

ALGODAO, ACABAMENTO EM OVERLOCK,

COM ELASTICO NO PUNHO. FORNECIDA NA
COR BRANCA. TAMANHO UNICO.

R$ 7.347,45R$ 3,05PAR 24095 PLASTCOR PLASTCOR 31.911

LUVA EM PVC FORRADA, CANO LONGO E

PALMA ASPERA, 70CM, PARA PROTEgAO
CONTRA

ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES.

DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM FORRO

EM ALGODAO, FORNECIDA NOS TAMANHOS

P, MEG._

ABRASIVOS,AGENTES

R$ 35,00 R$ 9.800,007 JUNDTEX JUNDTEX 30.514 PAR 280

MANGUITO MANGA LONGA, COM

PROTE?AO UV, FATOR DE PROTEgAO
MfNIMO DE 50 FPS.

NAO
DESCRigAO COMPLEMENTAR: MANGUITOS

CONFECCIONADOS EM POLIAMIDA 94% E

ELASTANO 6%, (VARIAgAO +/- 5%).

FORNECIDO NOS TAMANHOS P, M E G.

R$ 25,16 R$ 31.701,60M PROTECT PAR 12608 M PROTECT
SOLICITADO

MASCARA DE PROTEgAO FACIAL BRANCA,

FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO,
GRAMATURA MfNIMA 160 G/MJ.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: DUAS

CAMADAS EM 100% ALGODAO E UMA NO

NAO
R$ 16.972,50R$ 3,654650SAMATEC SAMATEC UND9

SOLICITADO

raiperioracoesjsbC®gmaILcom
(88)9.96194884



>LDEt'ÿ
C.<6 oo

(T>

FL -Kÿjr
/X)

73 -J

% ,T
ft-
&

O
i K , v \ ru u

9
t-NICtPfÿMEIO DE TNT SMS, MASCARA DO TIPO

LAVAVEL E REUTILIZAVEL, TAMANHO

ADULTO E FORMATO ANATOMICO. A

FIXAgAO DEVERA OCORRER ATRAS DAS

ORELHAS POR MEIO DE ELASTICOS FINOS.

MEDIDAS APROXIMADAS 13CM X 12CM

(ALTURA X LARGURA), VARIACAO (+/- 5%),

OCULOS DE PROTEgAO, LENTES EM

POLICARBONATO INCOLOR, PROTEgAO
INDIVIDUAL CONTRA LIQUIDOS E PRODUTOS

QUIMICOS.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: ARMAgAO
EM POLICARBONATO COM HASTES

AJUSTAVEIS EM VARIOS TAMANHOS. COM

PROTEgAO CONTRA RAIOS UV._

R$ 1.795,23R$ 3,2754939.878 UNDDELTADELTA11

PROTETOR AURICULAR DE SILICONE, COM

CORDAO DO TIPO PLUG.

DESCRigAO COMPLEMENTAR: COM

PROTEgAO AURICULAR MfNIMA DE 12 DB.

ADAPTAVEL A QUALQUER CANAL AUDITIVO.

R$ 912,64R$ 1,28713UND15.485DISTRAY DISTRAY12

R$ 68.529,42Valor Total (Sessenta e oito mil, quinhentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos).

Sao Benedito-CE, 29 de agosto de 2022.

ANA PAULA Asslnado de forma digital por ANA

PAULA RODRIGUES
ALVES:01885797370

ALVES‘01885797370 Dados: 2022.08.2909:54:12 -03’00'

RODRIGUES

Representante Legal

Ana Paula Rodrigues Alves
CPF: 018.857.972-70

imperioracoes.sb@gmail.com
(88) 9.96194884


